- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2020〕6 号

环境科学与工程学院 2020 年第六次党政联席会议纪要

2020 年 6月 8日上午，环境科学与工程学院召开党政联席会议，院

领导廖宏、文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华、乐旭出席会议，

会议由廖宏院长主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、重点实验室仪器采购

会议听取了本年度重点实验室仪器申购情况的汇报，结合各申请团

队的实际贡献度以及往年资助情况，研究确定了本年度资助采购的仪器

清单。

二、教师离岗创业

会议讨论了学院个别教师主动申请离岗创业事宜，同意其按照与学

校签订的相关协议开展离岗创业。

三、企业合作共建

 会议听取了李岩副书记关于学院与江苏科易达环保有限公司和广州

禾信仪器有限公司商谈合作共建工作进展的汇报，研究讨论了院企合作内

容、合作机制等。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2020年 6月 9日印发